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-> PER POSTZENDING

Dhr. DE BAES Joris
Wijngaardstraat 15/24
8500 Kortrijk

VME Res. WEST-END

Pa/ BVBA IMASBO
Gerststraat 14
8434 Middelkerke

NV BODIMA
Nijverheidsweg 1
2240 Zandhoven

NV ALBITUM
Michel Geysemansstraat 3
2550 Kontich

BVBA DE PICKER
Hoekestraat 71
9910 Knesselare

NV ALUFORM

Indusstrielaan 4

9900 Eeklo

-> PER E-MAIL

Mter CRUTELLE Ref. F1812/18/PC
Mter DE VISSCHER Ref. 21078/J84
Mter HERBRANT Ref. 216285
Mter DE SMET Ref. NV ALBITUM
Mter DE NEVE Ref. BVBA DE PICKER
Mters MONSECOUR en DE FAUW Ref. 17140
Expertiseburo BAERT, ing. SALOMEZ Ref. RC1609/168

Rechtbank van Eerste Aanleg West-Viaanderen, afdeling Brugge
Sectie burgerlijke Rechtbank, Vierde kamer
Kazernevest 3 - 8000 Brugge




Betreft AR 17/2899/A - Rechtbank van Eerste Aanleg West-Viaanderen afd. Brugge
DE BAES / VME Res. WEST-END / NV BODIMA / NV ALBITUM / BVBA DE
PICKER / NV ALUFORM

Ref. AR172899EB.EXP (steeds te vermelden aub)

Geachte heer, mevrouw, waarde Meesters, geachte collega,
Waarde Kamervoorzitter,

lk bezorg U kopie van het voorverslag.

Conform aan de bepalingen in het vonnis tot aanstelling deskundige dd. 03/04/2019 worden
partijien worden verzocht hun eventuele opmerkingen schriftelijk en gemotiveerd via de
raadslieden mee te delen tegen uiterlijk 31/12/2020. Dan volgt een termijn voor eventuele
repliekopmerkingen tot uiterlijk 01/02/2021.

Na deze datum wordt het eindverslag opgesteld en neergelegd.

De expertisekosten bedragen tot heden 5.083,80 € + BTW = 6.151,40 € volgens detail in
bijlage. De griffie stortte 3 provisies voor een totaal van 1.250,00 € + BTW = 1.512,50 €.
Er is dus een actueel tekort van 3.833,80 € + BTW = 4.638,90 €.

Gelet op het actueel tekort en de nog te ondernemen expertiseverrichtingen, verzoek ik de
Rechtbank eerbiedig om toekenning, toewijzing en doorstorting van een bijkomende provisie
van 4.500,00 € + BTW =5.445,00 €.

Met voorname hoogachting, .
\

)

Decbninck I.



Rechtbank van Eerste Aanleg West-Vlaanderen afdeling Brugge
AR 17/2899/A

DE BAES Joris / VME Res. WEST END / NV BODIMA / NV ALBITUM /
BVBA DE PICKER / NV ALUFORM

[STAAT VAN KOSTEN EN ERELOON

Verplaatsingskosten

Km-vergoeding verplaatsing dd. 01/10/2019; 23/06/2020; 29/10/2020
102 km a 0,75 €/km 76,50 €

Studiekosten

Openen van het dossier, studie van de stukken, afsluiten van het dossier,

berekenen van het ereloon 100,00 €
Plaatsschouwing / Bespreking dd. 01/10/2019; 23/06/2020; 29/10/2020

incl. tijdsvergoeding verplaatsing 6,50 u a 130,00 €/u 845,00 €
Opmaak voorverslag 2 340,00 €

Bureelkosten

Correspondentie
Aangetekende brieven 6 st a 12,50 €/st 75,00 €
Gewone brieven 35 st a 8,50 €/st 297,50 €
Kopies van brieven 2 st a 5,50 €/st 11,00 €
Portkosten verslagen en bundels 33,75 €
Telefoon 1 eh a 1,25 €/eh 1,25 €
E-mail 234 eh a 1,45 €/eh 339,30 €
Fotocopies A4 509 eh a 0,25 €/eh 127,25 €
Fotocopies A3 eh a 0,50 €/eh
Kleurprints A4 52 eh a 1,25 €/eh 65,00 €
Kleurprints A3 eh a 2,50 €/eh
Dactylo verslagen 57blz a 8,00 €/blz 456,00 €
Kosten aan derden
Factuur ALBITUM 2020090008 dd. 17/09/2020 275,00 1,15 316,25 €
Totaal excl. BTW 5083,80 €
BTW 21 % 1 067,60 €
|Totaal incl. BTW 6 151,40 €|
Facturaties en betalingen
F. 1819/339 dd. 09/07/2019 aan VME WEST END 416,67 € eBTW betaald
F. 1819/338 dd. 09/07/2019 aan NV BODIMA 416,67 € eBTW betaald

F. 1819/337 dd. 09/07/2019 aan DE BAES Joris 416,66 € eBTW betaald



